
HS4x QUATRE RAMEUSES EN COUPLE SANS BARREUR HOMME SENIOR 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales, 13->14) 
1. MIDI PYRENEES (C. Berrest, F. Meurillon, G. Delhon, Q. Colard) 5' 40" 29  
2. NORMANDIE 1 (J. Macquet, V. Gazan, G. Pimont, T. Noviczky) 5' 42" 61  
3. ILE DE FRANCE 1 (R. Mathieu, B. Deblock, O. Duffet, R. Di Girolamo) 5' 43" 96  
4. RHONE-ALPES (F. Dufour, J. Imbert, P. Good, F. Dufour) 5' 44" 73  
5. ILE DE FRANCE 2 (M. Meyer, C. Roy, A. Meurillon, T. Chalandre) 5' 47" 35  
6. COTE D'AZUR (A. Arnulf, M. Raymond, Y. D'Orio, D. Vogt) 5' 48" 02  
7. BOURGOGNE (A. Hardy, F. Perrier, B. Agostini, F. Moreau) 5' 48" 05  
8. NORMANDIE 2 (J. Weiss, G. Bourdeu, M. Millot, T. Letournel) 5' 50" 87  
9. POITOU CHARENTES (L. Bazard, M. Molina, B. Terrasson, V. Faucheux) 5' 53" 44  
10. BRETAGNE (T. Rouille, B. Le Nepvou, R. Denic, M. Le Nepvou) 5' 54" 78  
11. ALSACE 1 (N. Podpovitny, T. Durr, J. Pascal, A. Huss) 6' 01" 77  
12. PICARDIE (R. Amrane, C. Donnette, X. Durupt, B. Du Hays) 6' 02" 79  
13. LANGUEDOC ROUSSILLON (J. Housset, J. Adan, D. Clairefond -Souliez, R. Housset) 6' 07" 51  
14. ALSACE 2 (N. Sittler, V. Langlois, J. Wojda, J. Rouxel) 6' 08" 96  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. MIDI PYRENEES (C. Berrest, F. Meurillon, G. Delhon, Q. Colard) 6' 04" 54  
2. RHONE-ALPES (F. Dufour, J. Imbert, P. Good, F. Dufour) 6' 07" 25  
3. NORMANDIE 2 (J. Weiss, G. Bourdeu, M. Millot, T. Letournel) 6' 10" 96  
4. ILE DE FRANCE 2 (M. Meyer, C. Roy, A. Meurillon, T. Chalandre) 6' 13" 49  
5. POITOU CHARENTES (L. Bazard, M. Molina, B. Terrasson, V. Faucheux) 6' 17" 14  
6. PICARDIE (R. Amrane, C. Donnette, X. Durupt, B. Du Hays) 6' 30" 52  

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. ILE DE FRANCE 1 (R. Mathieu, B. Deblock, O. Duffet, R. Di Girolamo) 6' 03" 60  
2. BOURGOGNE (A. Hardy, F. Perrier, B. Agostini, F. Moreau) 6' 04" 23  
3. NORMANDIE 1 (J. Macquet, V. Gazan, G. Pimont, T. Noviczky) 6' 05" 07  
4. COTE D'AZUR (A. Arnulf, M. Raymond, Y. D'Orio, D. Vogt) 6' 06" 17  
5. BRETAGNE (T. Rouille, B. Le Nepvou, R. Denic, M. Le Nepvou) 6' 22" 33  
6. ALSACE 1 (N. Podpovitny, T. Durr, J. Pascal, A. Huss) 6' 34" 27  

Finale C 
1. LANGUEDOC ROUSSILLON (J. Housset, J. Adan, D. Clairefond -Souliez, R. Housset) 6' 31" 02  
2. ALSACE 2 (N. Sittler, V. Langlois, J. Wojda, J. Rouxel) 6' 37" 86  

Finale B 
1. COTE D'AZUR (A. Arnulf, M. Raymond, Y. D'Orio, D. Vogt) 6' 18" 17  
2. ILE DE FRANCE 2 (M. Meyer, C. Roy, A. Meurillon, T. Chalandre) 6' 19" 23  
3. POITOU CHARENTES (L. Bazard, M. Molina, B. Terrasson, V. Faucheux) 6' 22" 26  
4. BRETAGNE (T. Rouille, B. Le Nepvou, R. Denic, M. Le Nepvou) 6' 27" 94  
5. PICARDIE (R. Amrane, C. Donnette, X. Durupt, B. Du Hays) 6' 28" 90  
6. ALSACE 1 (N. Podpovitny, T. Durr, J. Pascal, A. Huss) 6' 39" 60  

Finale A 
1. MIDI PYRENEES (C. Berrest, F. Meurillon, G. Delhon, Q. Colard) 6' 06" 44  
2. ILE DE FRANCE 1 (R. Mathieu, B. Deblock, O. Duffet, R. Di Girolamo) 6' 08" 90  
3. BOURGOGNE (A. Hardy, F. Perrier, B. Agostini, F. Moreau) 6' 10" 43  
4. RHONE-ALPES (F. Dufour, J. Imbert, P. Good, F. Dufour) 6' 10" 54  
5. NORMANDIE 1 (J. Macquet, V. Gazan, G. Pimont, T. Noviczky) 6' 16" 06  
6. NORMANDIE 2 (J. Weiss, G. Bourdeu, M. Millot, T. Letournel) 6' 16" 56  



HS8+ HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME SENIOR 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finale, 13->15 en finale C) 
1. LORRAINE (D. Blin, J. Mathis, J. Valla, P. Peltier,  5' 23" 94  
B. Rondeau, G. Chardin, J. Pierson, L. Cadot, Bar. : M. Lelievre)  
2. RHONE-ALPES 1 (L. Jacquiot, T. De Lagarde, D. Mortelette, B. Gallet,  5' 29" 08  
X. Dorfman, F. Solforosi, J. Pouge, F. Marty, Bar. : E. Acquistapace)  
3. PAYS DE LA LOIRE (E. Vervueren, J. Bahain, P. De Wilde, G. Raineau,  5' 29" 89  
E. Peron, D. Margat, J. Touati, G. Dupont, Bar. : B. Manceau)  
4. PICARDIE (C. Delval, S. Lente, J. Bette, V. Durupt,  5' 30" 01  
X. Philippe, J. Laronze, A. Vatan, A. Corbier, Bar. : S. Hermant)  
5. CHAMPAGNE-ARDENNE 1 (A. Crevel, J. Dubreuil, R. Mertes, V. Bordereau,  5' 30" 10  
F. Sant, B. Busson, B. Pinta, M. Harrouch, Bar. : M. Hoeltzener)  
6. AQUITAINE (B. Lang, G. Sartelet, J. Despres, L. Despres,  5' 32" 78  
B. Tabourier, R. Boutron, S. Delayre, M. Guilhem, Bar. : C. Danelon)  
7. NORD PAS-DE-CALAIS (Y. Malard, P. Pollez, O. Grauwin, D. Cuisinier,  5' 33" 58  
B. Menet, A. Thoma, C. Charlemagne, G. Bayard, Bar. : C. Lattaignant)  
8. ILE DE FRANCE (C. Robiteau, P. Tamic, R. Lecuyer, L. Roumayat,  5' 35" 47  
L. Piroche, J. De Korsak, B. Lucas, X. Merida, Bar. : J. Guenego)  
9. CENTRE (A. Chausfoin, K. Jaffredo, E. Audibert, A. Dosdat,  5' 36" 42  
D. Dennevault, M. Debaille, F. Doucet, C. Jeanton, Bar. : C. Camus)  
10. CHAMPAGNE-ARDENNE 2 (J. Watelet, F. Busson, B. Gravet, T. Celestin,  5' 37" 08  
J. Regin, D. Maisse, T. Lesieur, J. Couvreur, Bar. : K. Duloquin)  
11. RHONE-ALPES 2 (M. Mallein, A. Pornin, S. Bernard, R. Fournerie,  5' 41" 58  
F. Chevalier, S. Livernois, F. Le Mauff, X. Rolland, Bar. : N. Blanc)  
12. MIDI PYRENEES (M. Maillet, B. Spicq, A. Debeauvais, N. Descazeaux,  5' 43" 20  
N. Chretien, S. Papaix, Q. Bouhey, C. Gougeon, Bar. : G. Billig)  
13. AUVERGNE (D. Michalski, T. Baile, D. Mercier, P. Rey,  5' 44" 51  
B. Chabanet, P. Morin, A. Gras, X. Neau, Bar. : A. Monchiet-Doisy)  
14. PROVENCE-ALPES (F. Roumieu, B. Bride, N. Cordeau, M. Alarcon,  5' 44" 92  
C. Zanini, D. Mortelette, L. Callea, K. Fuster, Bar. : C. Guillemin)  
15. BOURGOGNE (R. Blondeau, T. Busser, R. Cavard, F. Cointet,  5' 46" 31  
S. Daurat, J. Dulaurent, G. Laude, L. Marquis, Bar. : M. Lemond)  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. LORRAINE (D. Blin, J. Mathis, J. Valla, P. Peltier,  5' 41" 07  
B. Rondeau, G. Chardin, J. Pierson, L. Cadot, Bar. : M. Lelievre)  
2. PICARDIE (C. Delval, S. Lente, J. Bette, V. Durupt,  5' 47" 02  
X. Philippe, J. Laronze, A. Vatan, A. Corbier, Bar. : S. Hermant)  
3. CHAMPAGNE-ARDENNE 1 (A. Crevel, J. Dubreuil, R. Mertes, V. Bordereau,  5' 50" 11  
F. Sant, B. Busson, B. Pinta, M. Harrouch, Bar. : M. Hoeltzener)  
4. ILE DE FRANCE (C. Robiteau, P. Tamic, R. Lecuyer, L. Roumayat,  5' 53" 86  
L. Piroche, J. De Korsak, B. Lucas, X. Merida, Bar. : J. Guenego)  
5. CENTRE (A. Chausfoin, K. Jaffredo, E. Audibert, A. Dosdat,  5' 58" 51  
D. Dennevault, M. Debaille, F. Doucet, C. Jeanton, Bar. : C. Camus)  
6. MIDI PYRENEES (M. Maillet, B. Spicq, A. Debeauvais, N. Descazeaux,  6' 02" 83  
N. Chretien, S. Papaix, Q. Bouhey, C. Gougeon, Bar. : G. Billig)  



Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. RHONE-ALPES 1 (L. Jacquiot, T. De Lagarde, D. Mortelette, B. Gallet,  5' 46" 13  
X. Dorfman, F. Solforosi, J. Pouge, F. Marty, Bar. : E. Acquistapace)  
2. PAYS DE LA LOIRE (E. Vervueren, J. Bahain, P. De Wilde, G. Raineau,  5' 48" 17  
E. Peron, D. Margat, J. Touati, G. Dupont, Bar. : B. Manceau)  
3. AQUITAINE (B. Lang, G. Sartelet, J. Despres, L. Despres,  5' 48" 42  
B. Tabourier, R. Boutron, S. Delayre, M. Guilhem, Bar. : C. Danelon)  
4. NORD PAS-DE-CALAIS (Y. Malard, P. Pollez, O. Grauwin, D. Cuisinier,  5' 51" 43  
B. Menet, A. Thoma, C. Charlemagne, G. Bayard, Bar. : C. Lattaignant)  
5. CHAMPAGNE-ARDENNE 2 (J. Watelet, F. Busson, B. Gravet, T. Celestin,  5' 55" 04  
J. Regin, D. Maisse, T. Lesieur, J. Couvreur, Bar. : K. Duloquin)  
6. RHONE-ALPES 2 (M. Mallein, A. Pornin, S. Bernard, R. Fournerie,  6' 02" 42  
F. Chevalier, S. Livernois, F. Le Mauff, X. Rolland, Bar. : N. Blanc)  

Finale C 
1. AUVERGNE (D. Michalski, T. Baile, D. Mercier, P. Rey,  6' 07" 35  
B. Chabanet, P. Morin, A. Gras, X. Neau, Bar. : A. Monchiet-Doisy)  
2. PROVENCE-ALPES (F. Roumieu, B. Bride, N. Cordeau, M. Alarcon,  6' 08" 51  
C. Zanini, D. Mortelette, L. Callea, K. Fuster, Bar. : C. Guillemin)  
3. BOURGOGNE (R. Blondeau, T. Busser, R. Cavard, F. Cointet,  6' 10" 33  
S. Daurat, J. Dulaurent, G. Laude, L. Marquis, Bar. : M. Lemond)  

Finale B 
1. NORD PAS-DE-CALAIS (Y. Malard, P. Pollez, O. Grauwin, D. Cuisinier,  5' 59" 35  
B. Menet, A. Thoma, C. Charlemagne, G. Bayard, Bar. : C. Lattaignant)  
2. CENTRE (A. Chausfoin, K. Jaffredo, E. Audibert, A. Dosdat,  6' 04" 99  
D. Dennevault, M. Debaille, F. Doucet, C. Jeanton, Bar. : C. Camus)  
3. ILE DE FRANCE (C. Robiteau, P. Tamic, R. Lecuyer, L. Roumayat,  6' 05" 62  
L. Piroche, J. De Korsak, B. Lucas, X. Merida, Bar. : J. Guenego)  
4. CHAMPAGNE-ARDENNE 2 (J. Watelet, F. Busson, B. Gravet, T. Celestin,  6' 08" 92  
J. Regin, D. Maisse, T. Lesieur, J. Couvreur, Bar. : K. Duloquin)  
5. MIDI PYRENEES (M. Maillet, B. Spicq, A. Debeauvais, N. Descazeaux,  6' 11" 50  
N. Chretien, S. Papaix, Q. Bouhey, C. Gougeon, Bar. : G. Billig)  
6. RHONE-ALPES 2 (M. Mallein, A. Pornin, S. Bernard, R. Fournerie,  6' 14" 22  
F. Chevalier, S. Livernois, F. Le Mauff, X. Rolland, Bar. : N. Blanc)  

Finale A 
1. LORRAINE (D. Blin, J. Mathis, J. Valla, P. Peltier,  5' 47" 37  
B. Rondeau, G. Chardin, J. Pierson, L. Cadot, Bar. : M. Lelievre)  
2. PICARDIE (C. Delval, S. Lente, J. Bette, V. Durupt,  5' 53" 49  
X. Philippe, J. Laronze, A. Vatan, A. Corbier, Bar. : S. Hermant)  
3. RHONE-ALPES 1 (L. Jacquiot, T. De Lagarde, D. Mortelette, B. Gallet,  5' 53" 51  
X. Dorfman, F. Solforosi, J. Pouge, F. Marty, Bar. : E. Acquistapace)  
4. AQUITAINE (B. Lang, G. Sartelet, J. Despres, L. Despres,  5' 58" 94  
B. Tabourier, R. Boutron, S. Delayre, M. Guilhem, Bar. : C. Danelon)  
5. CHAMPAGNE-ARDENNE 1 (A. Crevel, J. Dubreuil, R. Mertes, V. Bordereau,  5' 59" 36  
F. Sant, B. Busson, B. Pinta, M. Harrouch, Bar. : M. Hoeltzener)  
6. PAYS DE LA LOIRE (E. Vervueren, J. Bahain, P. De Wilde, G. Raineau,  6' 01" 13  
E. Peron, D. Margat, J. Touati, G. Dupont, Bar. : B. Manceau)  



FS4x QUATRE RAMEUSES EN COUPLE SANS BARREUR FEMME SENIOR 
 
Parcours contre la montre (1->9 en demi-finales) 
1. LORRAINE1 (F. Fornalik, C. Jullien, C. Willaume, L. Laeuffer) 6' 21" 23  
2. RHONE-ALPES 1 (B. Dorfman, C. Freslon, E. Sarda, M. Rialet) 6' 27" 50  
3. NORD PAS-DE-CALAIS (C. Gourdin, C. Dufour, S. Dechand, C. Laurent) 6' 29" 69  
4. RHONE-ALPES 2 (M. Gentin, E. Jayr, L. Charruau, M. Cadoux) 6' 30" 71  
5. PAYS DE LA LOIRE (S. Stossel, A. Touminet, S. Gonzalez, E. Vince) 6' 34" 46  
6. LORRAINE2 (E. Berghmans, C. Brand, V. Grandpierre, M. Derot) 6' 43" 78  
7. PICARDIE (I. Danjou, E. Alfred, A. Brisset, M. Mortelli) 6' 44" 06  
8. ALSACE (I. Pascal, E. Debarry, C. Brand, C. Charron) 6' 45" 77  
9. POITOU CHARENTES (N. Thenaud, E. Cacaud, E. Richard, M. Dardillac) 6' 49" 93  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. LORRAINE1 (F. Fornalik, C. Jullien, C. Willaume, L. Laeuffer) 6' 49" 16  
2. RHONE-ALPES 2 (M. Gentin, E. Jayr, L. Charruau, M. Cadoux) 6' 55" 19  
3. PAYS DE LA LOIRE (S. Stossel, A. Touminet, S. Gonzalez, E. Vince) 6' 59" 35  
4. ALSACE (I. Pascal, E. Debarry, C. Brand, C. Charron) 7' 07" 41  
5. POITOU CHARENTES (N. Thenaud, E. Cacaud, E. Richard, M. Dardillac) 7' 17" 64  

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. RHONE-ALPES 1 (B. Dorfman, C. Freslon, E. Sarda, M. Rialet) 6' 47" 10  
2. NORD PAS-DE-CALAIS (C. Gourdin, C. Dufour, S. Dechand, C. Laurent) 6' 51" 57  
3. PICARDIE (I. Danjou, E. Alfred, A. Brisset, M. Mortelli) 6' 58" 41  
4. LORRAINE2 (E. Berghmans, C. Brand, V. Grandpierre, M. Derot) 7' 02" 60  

Finale B 
1. LORRAINE2 (E. Berghmans, C. Brand, V. Grandpierre, M. Derot) 7' 15" 21  
2. ALSACE (I. Pascal, E. Debarry, C. Brand, C. Charron) 7' 19" 07  
3. POITOU CHARENTES (N. Thenaud, E. Cacaud, E. Richard, M. Dardillac) 7' 30" 88  

Finale A 
1. LORRAINE1 (F. Fornalik, C. Jullien, C. Willaume, L. Laeuffer) 6' 54" 29  
2. RHONE-ALPES 1 (B. Dorfman, C. Freslon, E. Sarda, M. Rialet) 7' 00" 78  
3. NORD PAS-DE-CALAIS (C. Gourdin, C. Dufour, S. Dechand, C. Laurent) 7' 01" 36  
4. RHONE-ALPES 2 (M. Gentin, E. Jayr, L. Charruau, M. Cadoux) 7' 05" 72  
5. PAYS DE LA LOIRE (S. Stossel, A. Touminet, S. Gonzalez, E. Vince) 7' 13" 04  
6. PICARDIE (I. Danjou, E. Alfred, A. Brisset, M. Mortelli) 7' 19" 86  



FS8+ HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR FEMME SENIOR 
 
Parcours contre la montre (1->7 en demi-finale) 
1. MIDI PYRENEES (S. Balmary, R. Gabriel, A. Galy, P. Bugnard,  6' 14" 39  
P. Specht, C. Lannaud, F. Dupain, S. Arbia, Bar. : P. Boissinot)  
2. CHAMPAGNE-ARDENNE (V. Couvreur, A. Porret, A. Sant, O. Caccaro,  6' 20" 24  
A. Valiavanos, C. Delas, M. Rossit, C. Foulon, Bar. : J. Delestre)  
3. RHONE-ALPES (E. Rubaud, J. Laffez, A. Pegaz-Fiornet, E. Compagnon,  6' 22" 66  
M. Pegaz Fiornet, J. Goleo, A. Baouz, O. Charaux, Bar. : Y. Vuagnoux)  
4. ILE DE FRANCE (C. Salmin, L. Cugnot, S. Granjon, P. Mercier,  6' 26" 38  
G. Leveque, I. Brancas, N. Collet, G. Roches, Bar. : P. Delforge)  
5. PROVENCE-ALPES (M. Bea, E. Cordeau, C. Guende, D. Mortelette,  6' 35" 33  
C. Arnaud, G. Bernard, C. Ribes, A. Mendoza, Bar. : L. Bonnemaiso)  
6. CENTRE (M. De Froberville, C. Peureux, C. Pelloille, K. Le Corre,  6' 35" 51  
I. Dume, M. Collin, M. Hosti, L. Lenoir, Bar. : C. Simonneau)  
7. LIMOUSIN (J. Savoldelli, P. Talbot, A. Lagorsse, R. Vigeaudon,  6' 47" 64  
M. Da Costa, M. Bayle, A. Burgalieres, N. Martin, Bar. : L. Vigeaudon)  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. MIDI PYRENEES (S. Balmary, R. Gabriel, A. Galy, P. Bugnard,  6' 33" 00  
P. Specht, C. Lannaud, F. Dupain, S. Arbia, Bar. : P. Boissinot)  
2. ILE DE FRANCE (C. Salmin, L. Cugnot, S. Granjon, P. Mercier,  6' 45" 59  
G. Leveque, I. Brancas, N. Collet, G. Roches, Bar. : P. Delforge)  
3. PROVENCE-ALPES (M. Bea, E. Cordeau, C. Guende, D. Mortelette,  6' 55" 61  
C. Arnaud, G. Bernard, C. Ribes, A. Mendoza, Bar. : L. Bonnemaiso)  

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. CHAMPAGNE-ARDENNE (V. Couvreur, A. Porret, A. Sant, O. Caccaro,  6' 42" 61  
A. Valiavanos, C. Delas, M. Rossit, C. Foulon, Bar. : J. Delestre)  
2. RHONE-ALPES (E. Rubaud, J. Laffez, A. Pegaz-Fiornet, E. Compagnon,  6' 44" 82  
M. Pegaz Fiornet, J. Goleo, A. Baouz, O. Charaux, Bar. : Y. Vuagnoux)  
3. CENTRE (M. De Froberville, C. Peureux, C. Pelloille, K. Le Corre,  6' 57" 12  
I. Dume, M. Collin, M. Hosti, L. Lenoir, Bar. : C. Simonneau)  
4. LIMOUSIN (J. Savoldelli, P. Talbot, A. Lagorsse, R. Vigeaudon,  7' 15" 83  
M. Da Costa, M. Bayle, A. Burgalieres, N. Martin, Bar. : L. Vigeaudon)  

Finale A 
1. MIDI PYRENEES (S. Balmary, R. Gabriel, A. Galy, P. Bugnard,  6' 38" 86  
P. Specht, C. Lannaud, F. Dupain, S. Arbia, Bar. : P. Boissinot)  
2. CHAMPAGNE-ARDENNE (V. Couvreur, A. Porret, A. Sant, O. Caccaro,  6' 49" 98  
A. Valiavanos, C. Delas, M. Rossit, C. Foulon, Bar. : J. Delestre)  
3. RHONE-ALPES (E. Rubaud, J. Laffez, A. Pegaz-Fiornet, E. Compagnon,  6' 52" 96  
M. Pegaz Fiornet, J. Goleo, A. Baouz, O. Charaux, Bar. : Y. Vuagnoux)  
4. ILE DE FRANCE (C. Salmin, L. Cugnot, S. Granjon, P. Mercier,  6' 58" 66  
G. Leveque, I. Brancas, N. Collet, G. Roches, Bar. : P. Delforge)  
5. CENTRE (M. De Froberville, C. Peureux, C. Pelloille, K. Le Corre,  7' 04" 42  
I. Dume, M. Collin, M. Hosti, L. Lenoir, Bar. : C. Simonneau)  
6. PROVENCE-ALPES (M. Bea, E. Cordeau, C. Guende, D. Mortelette,  7' 16" 22  
C. Arnaud, G. Bernard, C. Ribes, A. Mendoza, Bar. : L. Bonnemaiso) 



HJ4x QUATRE RAMEURS EN COUPLE SANS BARREUR HOMME JUNIOR 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales) 
1. ILE DE FRANCE (F. Desplantes, P. Nourrigat, G. Dorol, L. Le Gurun) 5' 59" 53  
2. MIDI PYRENEES 1 (B. Chapelle, R. Lemaitre, T. Sabatier, N. Marty) 6' 02" 33  
3. PROVENCE-ALPES (C. Fonta, A. Pilat, J. Azou, N. Alin) 6' 03" 50  
4. RHONE-ALPES 1 (R. Mayer, B. Xercavins, M. Marion, F. Curtat) 6' 05" 74  
5. RHONE-ALPES 2 (J. Raison, C. Campion, U. Geraci, A. Guiot) 6' 06" 45  
6. LANGUEDOC ROUSSILLON (L. Martin, Y. De Jager, G. Felter, S. Bonnet) 6' 06" 57  
7. COTE D'AZUR (G. Bec, R. Rouviere, T. Ribero, M. Bouvier) 6' 07" 42  
8. NORD PAS-DE-CALAIS (V. Hayotte, K. Marecaux, B. Ryngaert, A. Desee) 6' 10" 20  
9. MIDI PYRENEES 2 (A. Roux, J. Carrie, M. Labarthe, B. Bouhey) 6' 12" 51  
10. NORMANDIE (J. Boucheny, T. Catelain, M. Bouillant, J. Cointrel) 6' 12" 72  
11. PAYS DE LA LOIRE (E. Pescarmona, J. Le Clerc, C. L'Alexandre, P. Blanchard) 6' 13" 90  
12. PICARDIE (F. Thirion, M. Scholtes, A. Sevillano, V. Barbier) 6' 17" 29  
13. FRANCHE COMTE (E. Piton, P. Gazelle, S. Collin, F. Viprey) 6' 30" 11  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. RHONE-ALPES 2 (J. Raison, C. Campion, U. Geraci, A. Guiot) 6' 23" 84  
2. ILE DE FRANCE (F. Desplantes, P. Nourrigat, G. Dorol, L. Le Gurun) 6' 24" 32  
3. NORD PAS-DE-CALAIS (V. Hayotte, K. Marecaux, B. Ryngaert, A. Desee) 6' 26" 05  
4. RHONE-ALPES 1 (R. Mayer, B. Xercavins, M. Marion, F. Curtat) 6' 30" 29  
5. PICARDIE (F. Thirion, M. Scholtes, A. Sevillano, V. Barbier) 6' 37" 32  
6. MIDI PYRENEES 2 (A. Roux, J. Carrie, M. Labarthe, B. Bouhey) 6' 37" 38  

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. MIDI PYRENEES 1 (B. Chapelle, R. Lemaitre, T. Sabatier, N. Marty) 6' 25" 09  
2. PROVENCE-ALPES (C. Fonta, A. Pilat, J. Azou, N. Alin) 6' 25" 89  
3. LANGUEDOC ROUSSILLON (L. Martin, Y. De Jager, G. Felter, S. Bonnet) 6' 29" 04  
4. COTE D'AZUR (G. Bec, R. Rouviere, T. Ribero, M. Bouvier) 6' 32" 12  
5. NORMANDIE (J. Boucheny, T. Catelain, M. Bouillant, J. Cointrel) 6' 34" 04  
6. PAYS DE LA LOIRE (E. Pescarmona, J. Le Clerc, C. L'Alexandre, P. Blanchard) 6' 46" 44  

Finale B 
1. RHONE-ALPES 1 (R. Mayer, B. Xercavins, M. Marion, F. Curtat) 6' 36" 58  
2. NORMANDIE (J. Boucheny, T. Catelain, M. Bouillant, J. Cointrel) 6' 38" 89  
3. PAYS DE LA LOIRE (E. Pescarmona, J. Le Clerc, C. L'Alexandre, P. Blanchard) 6' 39" 64  
4. COTE D'AZUR (G. Bec, R. Rouviere, T. Ribero, M. Bouvier) 6' 40" 06  
5. MIDI PYRENEES 2 (A. Roux, J. Carrie, M. Labarthe, B. Bouhey) 6' 43" 59  
6. PICARDIE (F. Thirion, M. Scholtes, A. Sevillano, V. Barbier) 6' 44" 01  

Finale A 
1. ILE DE FRANCE (F. Desplantes, P. Nourrigat, G. Dorol, L. Le Gurun) 6' 23" 99  
2. PROVENCE-ALPES (C. Fonta, A. Pilat, J. Azou, N. Alin) 6' 25" 64  
3. MIDI PYRENEES 1 (B. Chapelle, R. Lemaitre, T. Sabatier, N. Marty) 6' 26" 91  
4. RHONE-ALPES 2 (J. Raison, C. Campion, U. Geraci, A. Guiot) 6' 30" 17  
5. NORD PAS-DE-CALAIS (V. Hayotte, K. Marecaux, B. Ryngaert, A. Desee) 6' 33" 85  
6. LANGUEDOC ROUSSILLON (L. Martin, Y. De Jager, G. Felter, S. Bonnet) 6' 38" 44  



HJ8+ HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME JUNIOR 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finale, 13->14 en finale C) 
1. RHONE-ALPES 1 (C. Roulet Dubonnet, C. Lathoud, L. Vitale D'Arco, G. Lemasson,  5' 37" 49  
M. Bruno, L. Vinter, J. Robinet, X. Chopy, Bar. : N. Cunnac)  
2. AQUITAINE (T. Hebrard, A. Longuere, A. Fouquart, R. Pianalto,  5' 38" 77  
A. Arnaud, V. Gyorffy, F. Breant, A. Vignacq, Bar. : N. Majerus)  
3. NORMANDIE (R. Cochennec, P. Helle, A. Jasinski, F. Lubin,  5' 42" 94  
F. Legay, P. Fiquet, L. Lair, P. Hinkati, Bar. : A. Cointrel)  
4. ILE DE FRANCE (T. Deschamps, J. Trelis, H. Belhoucine, V. Martin,  5' 43" 97  
F. Fillion, R. Fiarda, B. Kruger, T. Gaudefroy, Bar. : N. Bibas)  
5. LORRAINE (L. Dehove, B. Nosal, S. Barde, P. Mantchev,  5' 45" 51  
K. Schweitzer, J. Doucet, Q. Sorigue, T. Nanot, Bar. : V. Destro)  
6. BOURGOGNE (A. Busser, V. Cavard, S. Farcy, K. O'Leary,  5' 46" 64  
M. Perraut, W. Racinne, G. Richonnier, G. Terraz, Bar. : A. Benoit)  
7. PICARDIE (P. Carretero, E. Curati, S. Verstraete, M. Thuillier,  5' 46" 87  
L. Boulio, R. Candoret, J. Objoit, B. Labarre, Bar. : A. Picchi)  
8. PAYS DE LA LOIRE (J. Comte, G. Martin, J. Martin, C. Breschet,  5' 47" 76  
J. Thalgott, C. Combeau, N. Jacobs, T. Limami, Bar. : S. Paillard)  
9. NORD PAS-DE-CALAIS (A. Sy, M. Boddaert, G. Brabant, R. Polacci,  5' 50" 79  
P. Cabaret, A. Brochard, L. Noel, N. Vannieuwenhuyse, Bar. : A. Vandromme)  
10. RHONE-ALPES 2 (J. Rigaut, D. Bergeret, A. Debourdeau, P. Meunier,  5' 50" 90  
M. Bourgeois, P. Dayez, M. Ebzant, R. Coudurier, Bar. : N. Fantin)  
11. CHAMPAGNE-ARDENNE (T. Tabare, E. Schmitt, V. Deravet, C. Desjardin,  5' 52" 22  
S. Treutenaere, M. Bihay, L. Hoeltzener, B. Goncalves, Bar. : M. Hoeltzener)  
12. CENTRE (J. Mascarell, V. Bailly, A. Vasseur, C. Rocher,  5' 56" 35  
S. Maurice, T. Meslin, J. Ferdoile, W. Waret, Bar. : T. Eymard)  
13. MIDI PYRENEES (M. Howe, S. Guillemot, J. Trinquie, B. Ripoll,  5' 57" 48  
V. Bablon, P. Audu, J. Lafon, J. Geoffriau, Bar. : M. Bosco-Lacoste)  
14. BRETAGNE (E. Tarim, J. Eslan, N. Brustiec, A. Bescond-Leroux,  6' 04" 88  
S. Robert, A. Marais, A. Schirm, M. Guiho, Bar. : X. Le Bars)  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. RHONE-ALPES 1 (C. Roulet Dubonnet, C. Lathoud, L. Vitale D'Arco, G. Lemasson,  5' 59" 84  
M. Bruno, L. Vinter, J. Robinet, X. Chopy, Bar. : N. Cunnac)  
2. ILE DE FRANCE (T. Deschamps, J. Trelis, H. Belhoucine, V. Martin,  6' 05" 71  
F. Fillion, R. Fiarda, B. Kruger, T. Gaudefroy, Bar. : N. Bibas)  
3. LORRAINE (L. Dehove, B. Nosal, S. Barde, P. Mantchev,  6' 06" 14  
K. Schweitzer, J. Doucet, Q. Sorigue, T. Nanot, Bar. : V. Destro)  
4. PAYS DE LA LOIRE (J. Comte, G. Martin, J. Martin, C. Breschet,  6' 11" 73  
J. Thalgott, C. Combeau, N. Jacobs, T. Limami, Bar. : S. Paillard)  
5. NORD PAS-DE-CALAIS (A. Sy, M. Boddaert, G. Brabant, R. Polacci,  6' 18" 65  
P. Cabaret, A. Brochard, L. Noel, N. Vannieuwenhuyse, Bar. : A. Vandromme)  
6. CENTRE (J. Mascarell, V. Bailly, A. Vasseur, C. Rocher,  6' 20" 73  
S. Maurice, T. Meslin, J. Ferdoile, W. Waret, Bar. : T. Eymard)  



Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. AQUITAINE (T. Hebrard, A. Longuere, A. Fouquart, R. Pianalto,  5' 58" 83  
A. Arnaud, V. Gyorffy, F. Breant, A. Vignacq, Bar. : N. Majerus)  
2. NORMANDIE (R. Cochennec, P. Helle, A. Jasinski, F. Lubin,  6' 00" 72  
F. Legay, P. Fiquet, L. Lair, P. Hinkati, Bar. : A. Cointrel)  
3. BOURGOGNE (A. Busser, V. Cavard, S. Farcy, K. O'Leary,  6' 03" 18  
M. Perraut, W. Racinne, G. Richonnier, G. Terraz, Bar. : A. Benoit)  
4. PICARDIE (P. Carretero, E. Curati, S. Verstraete, M. Thuillier,  6' 05" 20  
L. Boulio, R. Candoret, J. Objoit, B. Labarre, Bar. : A. Picchi)  
5. RHONE-ALPES 2 (J. Rigaut, D. Bergeret, A. Debourdeau, P. Meunier,  6' 11" 33  
M. Bourgeois, P. Dayez, M. Ebzant, R. Coudurier, Bar. : N. Fantin)  
6. CHAMPAGNE-ARDENNE (T. Tabare, E. Schmitt, V. Deravet, C. Desjardin,  6' 15" 51  
S. Treutenaere, M. Bihay, L. Hoeltzener, B. Goncalves, Bar. : M. Hoeltzener)  

Finale C 
1. MIDI PYRENEES (M. Howe, S. Guillemot, J. Trinquie, B. Ripoll,  6' 21" 71  
V. Bablon, P. Audu, J. Lafon, J. Geoffriau, Bar. : M. Bosco-Lacoste)  
2. BRETAGNE (E. Tarim, J. Eslan, N. Brustiec, A. Bescond-Leroux,  6' 36" 70  
S. Robert, A. Marais, A. Schirm, M. Guiho, Bar. : X. Le Bars)  

Finale B 
1. PICARDIE (P. Carretero, E. Curati, S. Verstraete, M. Thuillier,  6' 10" 38  
L. Boulio, R. Candoret, J. Objoit, B. Labarre, Bar. : A. Picchi)  
2. PAYS DE LA LOIRE (J. Comte, G. Martin, J. Martin, C. Breschet,  6' 16" 80  
J. Thalgott, C. Combeau, N. Jacobs, T. Limami, Bar. : S. Paillard)  
3. NORD PAS-DE-CALAIS (A. Sy, M. Boddaert, G. Brabant, R. Polacci,  6' 18" 99  
P. Cabaret, A. Brochard, L. Noel, N. Vannieuwenhuyse, Bar. : A. Vandromme)  
4. CHAMPAGNE-ARDENNE (T. Tabare, E. Schmitt, V. Deravet, C. Desjardin,  6' 20" 71  
S. Treutenaere, M. Bihay, L. Hoeltzener, B. Goncalves, Bar. : M. Hoeltzener)  
5. RHONE-ALPES 2 (J. Rigaut, D. Bergeret, A. Debourdeau, P. Meunier,  6' 21" 71  
M. Bourgeois, P. Dayez, M. Ebzant, R. Coudurier, Bar. : N. Fantin)  
6. CENTRE (J. Mascarell, V. Bailly, A. Vasseur, C. Rocher,  6' 25" 14  
S. Maurice, T. Meslin, J. Ferdoile, W. Waret, Bar. : T. Eymard)  

Finale A 
1. RHONE-ALPES 1 (C. Roulet Dubonnet, C. Lathoud, L. Vitale D'Arco, G. Lemasson,  6' 03" 31  
M. Bruno, L. Vinter, J. Robinet, X. Chopy, Bar. : N. Cunnac)  
2. AQUITAINE (T. Hebrard, A. Longuere, A. Fouquart, R. Pianalto,  6' 05" 83  
A. Arnaud, V. Gyorffy, F. Breant, A. Vignacq, Bar. : N. Majerus)  
3. NORMANDIE (R. Cochennec, P. Helle, A. Jasinski, F. Lubin,  6' 07" 47  
F. Legay, P. Fiquet, L. Lair, P. Hinkati, Bar. : A. Cointrel)  
4. ILE DE FRANCE (T. Deschamps, J. Trelis, H. Belhoucine, V. Martin,  6' 13" 76  
F. Fillion, R. Fiarda, B. Kruger, T. Gaudefroy, Bar. : N. Bibas)  
5. BOURGOGNE (A. Busser, V. Cavard, S. Farcy, K. O'Leary,  6' 14" 23  
M. Perraut, W. Racinne, G. Richonnier, G. Terraz, Bar. : A. Benoit)  
6. LORRAINE (L. Dehove, B. Nosal, S. Barde, P. Mantchev,  6' 16" 63  
K. Schweitzer, J. Doucet, Q. Sorigue, T. Nanot, Bar. : V. Destro)  



FJ4x QUATRE RAMEUSES EN COUPLE SANS BARREUR FEMME JUNIOR 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales, 13->14 en finale C) 
1. PAYS DE LA LOIRE (P. Charles, H. Henrion, C. Doucet, C. Garay) 6' 39" 07  
2. ILE DE FRANCE (C. Lanzarone, C. Lefebvre, D. Delalleau, C. Mathieu) 6' 42" 47  
3. RHONE-ALPES 1 (S. Desjardin, M. Gully, P. Patriarche, I. Limousin) 6' 43" 06  
4. AQUITAINE (M. Marascalchi, C. Cres, D. Wierzbicki, P. Demelle) 6' 44" 46  
5. COTE D'AZUR (C. Giraldi, S. Debuysere, J. Arnel Hagege, F. Chesta) 6' 46" 39  
6. RHONE-ALPES 2 (N. Gully, L. Collomb, C. Pellegrino, C. Tirquit) 6' 48" 41  
7. BOURGOGNE (C. Bailleux, C. Cruchaudet, J. Genevois, C. Egraz) 6' 49" 03  
8. LORRAINE (E. Lemaire, S. Da Costa Trindade, C. Petitjean, C. Garet) 6' 53" 33  
9. LANGUEDOC ROUSSILLON (C. Crespe, L. Poudevigne, P. Rigaill, V. Telliez) 6' 55" 66  
10. PICARDIE (A. Viau, M. Gaumont, C. Marie-Joseph, M. Champion) 6' 59" 75  
11. NORMANDIE (M. Rosee, E. Bertheuil, B. Gazan, A. Morice) 7' 02" 87  
12. BRETAGNE (M. Le Bars, E. Gouessan, V. Jouffe, C. Baron) 7' 03" 61  
13. NORD PAS-DE-CALAIS (O. Lannoye, C. Dupont, G. Passepont, F. Dessirier) 7' 08" 40  
14. MIDI PYRENEES (M. Smagghe, S. Alajarin, A. Gavard, S. Pujol) 7' 13" 21  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. PAYS DE LA LOIRE (P. Charles, H. Henrion, C. Doucet, C. Garay) 7' 03" 69  
2. AQUITAINE (M. Marascalchi, C. Cres, D. Wierzbicki, P. Demelle) 7' 07" 02  
3. COTE D'AZUR (C. Giraldi, S. Debuysere, J. Arnel Hagege, F. Chesta) 7' 11" 41  
4. LORRAINE (E. Lemaire, S. Da Costa Trindade, C. Petitjean, C. Garet) 7' 19" 60  
5. LANGUEDOC ROUSSILLON (C. Crespe, L. Poudevigne, P. Rigaill, V. Telliez) 7' 25" 10  
6. BRETAGNE (M. Le Bars, E. Gouessan, V. Jouffe, C. Baron) 7' 30" 58  

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. ILE DE FRANCE (C. Lanzarone, C. Lefebvre, D. Delalleau, C. Mathieu) 7' 04" 91  
2. RHONE-ALPES 1 (S. Desjardin, M. Gully, P. Patriarche, I. Limousin) 7' 07" 31  
3. BOURGOGNE (C. Bailleux, C. Cruchaudet, J. Genevois, C. Egraz) 7' 11" 02  
4. RHONE-ALPES 2 (N. Gully, L. Collomb, C. Pellegrino, C. Tirquit) 7' 14" 38  
5. PICARDIE (A. Viau, M. Gaumont, C. Marie-Joseph, M. Champion) 7' 25" 66  
6. NORMANDIE (M. Rosee, E. Bertheuil, B. Gazan, A. Morice) 7' 30" 59  

Finale C 
1. NORD PAS-DE-CALAIS (O. Lannoye, C. Dupont, G. Passepont, F. Dessirier) 7' 32" 16  
2. MIDI PYRENEES (M. Smagghe, S. Alajarin, A. Gavard, S. Pujol) 7' 40" 20  

Finale B 
1. LORRAINE (E. Lemaire, S. Da Costa Trindade, C. Petitjean, C. Garet) 7' 17" 65  
2. RHONE-ALPES 2 (N. Gully, L. Collomb, C. Pellegrino, C. Tirquit) 7' 17" 68  
3. LANGUEDOC ROUSSILLON (C. Crespe, L. Poudevigne, P. Rigaill, V. Telliez) 7' 23" 52  
4. PICARDIE (A. Viau, M. Gaumont, C. Marie-Joseph, M. Champion) 7' 25" 88  
5. NORMANDIE (M. Rosee, E. Bertheuil, B. Gazan, A. Morice) 7' 30" 04  
6. BRETAGNE (M. Le Bars, E. Gouessan, V. Jouffe, C. Baron) 7' 36" 00  

Finale A 
1. AQUITAINE (M. Marascalchi, C. Cres, D. Wierzbicki, P. Demelle) 7' 07" 85  
2. PAYS DE LA LOIRE (P. Charles, H. Henrion, C. Doucet, C. Garay) 7' 10" 70  
3. ILE DE FRANCE (C. Lanzarone, C. Lefebvre, D. Delalleau, C. Mathieu) 7' 12" 19  
4. RHONE-ALPES 1 (S. Desjardin, M. Gully, P. Patriarche, I. Limousin) 7' 13" 67  
5. BOURGOGNE (C. Bailleux, C. Cruchaudet, J. Genevois, C. Egraz) 7' 16" 52  
6. COTE D'AZUR (C. Giraldi, S. Debuysere, J. Arnel Hagege, F. Chesta) 7' 20" 03  



FJ8+ HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR FEMME JUNIOR 
 
Parcours contre la montre (1->5 en finale A) 
1. AQUITAINE (M. Castet, E. Prince, L. Fau, S. Tramier,  6' 27" 82  
E. Tardos, S. Lange, F. Garcia, J. Berra, Bar. : J. Guignard)  
2. RHONE-ALPES (A. Charaux, V. Lefebvre, M. Souchier, A. Charles,  6' 32" 70  
A. Marillat, S. Prochasson, M. Da Silva, A. Pauly, Bar. : P. Fassolette)  
3. ILE DE FRANCE (S. Aulanier, A. Bruel, S. Renaud, L. Chavaneau,  6' 34" 84  
F. Salmin, C. Guerbois, J. Raynaud, M. Brunet, Bar. : L. Terrasson)  
4. PROVENCE-ALPES (A. Imbert, F. Combe, M. Heraud, M. Anger,  6' 44" 98  
A. Heraud, M. Vialard, C. Guerrand, C. Culty, Bar. : Q. Richer)  
5. PAYS DE LA LOIRE (J. Forest, A. Bourcy, A. Le Gall, D. Schneller,  6' 46" 71  
A. Breschet, M. Pichon, A. Bordeau, M. Fauvette, Bar. : B. Manceau)  

Finale A 
1. AQUITAINE (M. Castet, E. Prince, L. Fau, S. Tramier,  6' 54" 40  
E. Tardos, S. Lange, F. Garcia, J. Berra, Bar. : J. Guignard)  
2. RHONE-ALPES (A. Charaux, V. Lefebvre, M. Souchier, A. Charles,  7' 02" 44  
A. Marillat, S. Prochasson, M. Da Silva, A. Pauly, Bar. : P. Fassolette)  
3. ILE DE FRANCE (S. Aulanier, A. Bruel, S. Renaud, L. Chavaneau,  7' 11" 00  
F. Salmin, C. Guerbois, J. Raynaud, M. Brunet, Bar. : L. Terrasson)  
4. PROVENCE-ALPES (A. Imbert, F. Combe, M. Heraud, M. Anger,  7' 17" 95  
A. Heraud, M. Vialard, C. Guerrand, C. Culty, Bar. : Q. Richer)  
5. PAYS DE LA LOIRE (J. Forest, A. Bourcy, A. Le Gall, D. Schneller,  7' 23" 00  
A. Breschet, M. Pichon, A. Bordeau, M. Fauvette, Bar. : B. Manceau)  



HC4x QUATRE RAMEURS EN COUPLE SANS BARREUR HOMME CADET 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales, 13->18 en finale C) 
1. ILE DE FRANCE 1 (G. Grzesiak, G. Girardot, J. Lueckenga, d. Rachez) 6' 06" 07  
2. ILE DE FRANCE 2 (A. Sajgalik, A. Princet, T. Piacentino, R. Hindre) 6' 06" 19  
3. RHONE-ALPES 1 (S. Berger, S. Frevent, B. Baratin, L. Vincent) 6' 07" 05  
4. COTE D'AZUR (S. Perez, R. Besson, S. Garnero, S. Viciana) 6' 10" 78  
5. PAYS DE LA LOIRE 1 (M. Dejardin, K. Fonteneau, E. Nicolas, F. Cochard) 6' 12" 03  
6. RHONE-ALPES 2 (M. Mahmoudi, L. Fontaine, J. Winckler, A. Ray) 6' 12" 56  
7. ALSACE (J. Peter, Y. Meyer, M. Pignalosa, J. Zeitz) 6' 12" 62  
8. MIDI PYRENEES (B. Raina, N. Potier, M. Galdamez, J. Grizeaud) 6' 16" 98  
9. PROVENCE-ALPES (A. Julien, D. Pascal, J. Roche, J. Brosseau) 6' 17" 22  
10. AQUITAINE (A. Lefebvre, M. Durand, B. Fauchie, K. Rastier) 6' 17" 35  
11. LANGUEDOC ROUSSILLON (A. Cipollina-Muyl, T. Claparede, C. Poiret, F. Rebujent) 6' 21" 95  
12. NORMANDIE (V. Thurotte, T. Lemieux, B. Desplebin, M. Bihel) 6' 23" 09  
13. PAYS DE LA LOIRE 2 (B. Huaulme, G. De Fontenay, V. Veron, N. Pradignac) 6' 26" 89  
14. POITOU CHARENTES (N. Rabussier, A. Gely, E. Thuliez, C. Raffault) 6' 28" 67  
15. PICARDIE (N. Giuliani, L. Plouvier, A. Chakroun, A. Delabie) 6' 28" 72  
16. CHAMPAGNE-ARDENNE (C. Watelet, N. Poulallion, P. Deliege, A. Soeur) 6' 30" 62  
17. BRETAGNE (C. Brichon, S. Clisson, V. Le Bris, A. Le Baquer) 6' 33" 38  
18. FRANCHE COMTE (K. Gilson, J. Gaumet, M. Renaud, M. Chmidlin) 6' 38" 43  
19. NORD PAS-DE-CALAIS (A. Milliot, F. Grumetz, S. Domart, O. Brabant) 6' 38" 49  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. ILE DE FRANCE 1 (G. Grzesiak, G. Girardot, J. Lueckenga, d. Rachez) 4' 53" 37  
2. COTE D'AZUR (S. Perez, R. Besson, S. Garnero, S. Viciana) 4' 57" 27  
3. PROVENCE-ALPES (A. Julien, D. Pascal, J. Roche, J. Brosseau) 4' 58" 68  
4. PAYS DE LA LOIRE 1 (M. Dejardin, K. Fonteneau, E. Nicolas, F. Cochard) 4' 59" 77  
5. MIDI PYRENEES (B. Raina, N. Potier, M. Galdamez, J. Grizeaud) 5' 04" 45  
6. NORMANDIE (V. Thurotte, T. Lemieux, B. Desplebin, M. Bihel) 5' 07" 96  

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. RHONE-ALPES 1 (S. Berger, S. Frevent, B. Baratin, L. Vincent) 4' 49" 78  
2. ILE DE FRANCE 2 (A. Sajgalik, A. Princet, T. Piacentino, R. Hindre) 4' 51" 31  
3. ALSACE (J. Peter, Y. Meyer, M. Pignalosa, J. Zeitz) 4' 57" 64  
4. RHONE-ALPES 2 (M. Mahmoudi, L. Fontaine, J. Winckler, A. Ray) 5' 02" 78  
5. AQUITAINE (A. Lefebvre, M. Durand, B. Fauchie, K. Rastier) 5' 03" 26  
6. LANGUEDOC ROUSSILLON (A. Cipollina-Muyl, T. Claparede, C. Poiret, F. Rebujent) 5' 06" 87  



Finale C 
1. POITOU CHARENTES (N. Rabussier, A. Gely, E. Thuliez, C. Raffault) 5' 11" 92  
2. PAYS DE LA LOIRE 2 (B. Huaulme, G. De Fontenay, V. Veron, N. Pradignac) 5' 14" 93  
3. PICARDIE (N. Giuliani, L. Plouvier, A. Chakroun, A. Delabie) 5' 16" 02  
4. BRETAGNE (C. Brichon, S. Clisson, V. Le Bris, A. Le Baquer) 5' 19" 61  
5. CHAMPAGNE-ARDENNE (C. Watelet, N. Poulallion, P. Deliege, A. Soeur) 5' 19" 64  
6. FRANCHE COMTE (K. Gilson, J. Gaumet, M. Renaud, M. Chmidlin) 5' 21" 73  

Finale B 
1. PAYS DE LA LOIRE 1 (M. Dejardin, K. Fonteneau, E. Nicolas, F. Cochard) 4' 53" 12  
2. MIDI PYRENEES (B. Raina, N. Potier, M. Galdamez, J. Grizeaud) 4' 53" 22  
3. RHONE-ALPES 2 (M. Mahmoudi, L. Fontaine, J. Winckler, A. Ray) 4' 55" 08  
4. NORMANDIE (V. Thurotte, T. Lemieux, B. Desplebin, M. Bihel) 4' 55" 61  
5. LANGUEDOC ROUSSILLON (A. Cipollina-Muyl, T. Claparede, C. Poiret, F. Rebujent) 4' 57" 23  
6. AQUITAINE (A. Lefebvre, M. Durand, B. Fauchie, K. Rastier) 4' 57" 91  

Finale A 
1. ILE DE FRANCE 2 (A. Sajgalik, A. Princet, T. Piacentino, R. Hindre) 4' 41" 87  
2. ILE DE FRANCE 1 (G. Grzesiak, G. Girardot, J. Lueckenga, d. Rachez) 4' 44" 00  
3. RHONE-ALPES 1 (S. Berger, S. Frevent, B. Baratin, L. Vincent) 4' 44" 84  
4. COTE D'AZUR (S. Perez, R. Besson, S. Garnero, S. Viciana) 4' 46" 94  
5. PROVENCE-ALPES (A. Julien, D. Pascal, J. Roche, J. Brosseau) 4' 50" 88  
6. ALSACE (J. Peter, Y. Meyer, M. Pignalosa, J. Zeitz) 4' 51" 28  



M. Morales, A. Cormerais, P. Kaouza, M. Cadoret, Bar. : A. Jeannerot)  

6. RHONE-ALPES 1 (W. D'Erceville, I. Bourennane, Y. Vallier, Z. Lachaoui,  4' 51" 95  
J. Vial, M. Bouillon, M. Fayard, E. Maisonneuve, Bar. : E. Acquistapace)  

HC8+ HUIT RAMEURS EN POINTE AVEC BARREUR HOMME CADET 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finale, 13->18 en finale C, 19->20 en finale D) 
1. AQUITAINE 1 (R. Traille, J. Montet, M. Androdias, D. Kossar,  5' 54" 11  
M. Cassou, J. Bertrand, T. Revolte, J. Dorignac, Bar. : C. Danelon)  
2. ILE DE FRANCE 1 (M. Larde, M. Faure, A. Maurin, X. Linet,  5' 55" 27  
A. Lagouge, M. Metais, J. Bourgain, X. De Martini, Bar. : J. Guenego)  
3. PAYS DE LA LOIRE (J. Monternault, M. Rateau, V. Raffi, M. Droisneau,  5' 55" 69  
V. Lemasson, J. Pinard, A. Briand, A. Raimbault, Bar. : C. Garrioux)  
4. LORRAINE1 (P. Houin, A. Freminet, Y. Willaime, M. Lissoir,  5' 57" 58  
F. Nosal, A. Blanpin, M. Moineaux, P. Guerin, Bar. : T. Jeannon)  
5. CHAMPAGNE-ARDENNE (A. Constant, A. Brun, F. Jonot, M. Gabriel,  5' 57" 89  
K. Basset, T. Biatek, P. Regin, P. Ronez, Bar. : K. Duloquin)  
6. AQUITAINE 2 (J. Despres, A. Arnaud, A. Sabron, T. Crebassa,  6' 01" 29  
A. Razat, R. Potard, L. Seureau, B. Bartete, Bar. : B. Chatelain)  
7. BOURGOGNE (J. Roumy, G. Lacrambe, C. Regnier, N. Jacquet,  6' 01" 34  
J. Serra, A. Manuel, A. Loudot, A. Siniscalco, Bar. : S. Pagliuca)  
8. RHONE-ALPES 1 (W. D'Erceville, I. Bourennane, Y. Vallier, Z. Lachaoui,  6' 01" 77  
J. Vial, M. Bouillon, M. Fayard, E. Maisonneuve, Bar. : E. Acquistapace)  
9. PICARDIE (C. Boulanger, T. Mismaque, P. Mandel, A. Jesson,  6' 02" 90  
A. Tuza, H. Henocque, G. Harlay, R. Hottois, Bar. : S. Hermant)  
10. POITOU CHARENTES (V. Jeammet, G. Bardonneau, S. Gaborieau, A. Martin,  6' 03" 43  
G. Cas, Q. Drevelle, V. Aline, A. Mongillon, Bar. : S. Cacaud)  
11. LORRAINE2 (Y. Deloy, N. A'Ngya'N, S. Leguil, N. Masson,  6' 03" 87  
J. Michler, N. Briand, G. Trouillet, Y. Bourreau, Bar. : N. Geoffroy)  
12. NORD PAS-DE-CALAIS (C. Depoorter, P. Fobert, F. Accary, M. Lhomel,  6' 06" 56  
N. Blocklet, P. Geloen, F. Vildier, C. Ryngaert, Bar. : C. Lattaignant)  
13. NORMANDIE (B. Viot, B. Dolbeau, M. Burnod, C. Hasne,  6' 07" 26  
M. Lecomte, C. Bossuyt, C. Coquet, M. Weiss, Bar. : R. Paignon)  
14. COTE D'AZUR (P. Varnier, M. Derouiche, V. Vanbesien, N. Humbert,  6' 11" 81  
P. Lavilanie, A. Gimenez, C. Padilla, S. Julien, Bar. : J. Bequet)  
15. AUVERGNE (M. Sautereau, T. Cognet, P. Raso, J. Chevalier,  6' 14" 76  
K. Dalle, T. Bardiaux, V. Audebert, A. Purier, Bar. : G. Di Bella)  
16. RHONE-ALPES 2 (L. Meunier, C. Bleteau, C. Bordry, B. Collet,  6' 14" 82  
K. Bouvier, F. Deschamps, P. Gelin, A. Jourdan, Bar. : Y. Vuagnoux)  
17. CENTRE (C. Drouault, J. Moreau, M. Le Reste, A. Boutaud,  6' 15" 27  
K. Jean, G. Jean, M. Gondolff, B. De Raemy, Bar. : H. Cadoret)  
18. MIDI PYRENEES (F. Rey, G. Ruffie, B. Dexant, N. Moreel-Lebon,  6' 18" 11  
P. Synave, M. Faux, R. Gavard, R. Groix, Bar. : G. Billig)  
19. PROVENCE-ALPES (T. Bonnet, A. Dechatre, E. Cassini, L. Pradel,  6' 19" 09  
A. Bres, A. Bres, A. Radovic, V. Bramoulle, Bar. : H. Chergui)  
20. ILE DE FRANCE 2 (C. Renard, E. Robert, J. Mazoyer, P. Kaplan,  6' 19" 75  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. AQUITAINE 1 (R. Traille, J. Montet, M. Androdias, D. Kossar,  4' 41" 73  
M. Cassou, J. Bertrand, T. Revolte, J. Dorignac, Bar. : C. Danelon)  
2. CHAMPAGNE-ARDENNE (A. Constant, A. Brun, F. Jonot, M. Gabriel,  4' 42" 75  
K. Basset, T. Biatek, P. Regin, P. Ronez, Bar. : K. Duloquin)  
3. LORRAINE1 (P. Houin, A. Freminet, Y. Willaime, M. Lissoir,  4' 43" 51  
F. Nosal, A. Blanpin, M. Moineaux, P. Guerin, Bar. : T. Jeannon)  
4. PICARDIE (C. Boulanger, T. Mismaque, P. Mandel, A. Jesson,  4' 45" 84  
A. Tuza, H. Henocque, G. Harlay, R. Hottois, Bar. : S. Hermant)  
5. NORD PAS-DE-CALAIS (C. Depoorter, P. Fobert, F. Accary, M. Lhomel,  4' 50" 77  
N. Blocklet, P. Geloen, F. Vildier, C. Ryngaert, Bar. : C. Lattaignant)  



A. Lagouge, M. Metais, J. Bourgain, X. De Martini, Bar. : J. Guenego)  

6. MIDI PYRENEES (F. Rey, G. Ruffie, B. Dexant, N. Moreel-Lebon,  5' 08" 41  

J. Vial, M. Bouillon, M. Fayard, E. Maisonneuve, Bar. : E. Acquistapace)  

5. BOURGOGNE (J. Roumy, G. Lacrambe, C. Regnier, N. Jacquet,  4' 39" 90  
J. Serra, A. Manuel, A. Loudot, A. Siniscalco, Bar. : S. Pagliuca)  
6. AQUITAINE 2 (J. Despres, A. Arnaud, A. Sabron, T. Crebassa,  4' 40" 97  
A Razat R Potard L Seureau B Bartete Bar : B Chatelain)

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. PAYS DE LA LOIRE (J. Monternault, M. Rateau, V. Raffi, M. Droisneau,  4' 43" 46  
V. Lemasson, J. Pinard, A. Briand, A. Raimbault, Bar. : C. Garrioux)  
2. AQUITAINE 2 (J. Despres, A. Arnaud, A. Sabron, T. Crebassa,  4' 45" 62  
A. Razat, R. Potard, L. Seureau, B. Bartete, Bar. : B. Chatelain)  
3. BOURGOGNE (J. Roumy, G. Lacrambe, C. Regnier, N. Jacquet,  4' 45" 71  
J. Serra, A. Manuel, A. Loudot, A. Siniscalco, Bar. : S. Pagliuca)  
4. LORRAINE2 (Y. Deloy, N. A'Ngya'N, S. Leguil, N. Masson,  4' 49" 90  
J. Michler, N. Briand, G. Trouillet, Y. Bourreau, Bar. : N. Geoffroy)  
5. POITOU CHARENTES (V. Jeammet, G. Bardonneau, S. Gaborieau, A. Martin,  4' 50" 39  
G. Cas, Q. Drevelle, V. Aline, A. Mongillon, Bar. : S. Cacaud)  
6. ILE DE FRANCE 1 (M. Larde, M. Faure, A. Maurin, X. Linet,  4' 50" 43  

Finale D 
1. ILE DE FRANCE 2 (C. Renard, E. Robert, J. Mazoyer, P. Kaplan,  5' 03" 76  
M. Morales, A. Cormerais, P. Kaouza, M. Cadoret, Bar. : A. Jeannerot)  
2. PROVENCE-ALPES (T. Bonnet, A. Dechatre, E. Cassini, L. Pradel,  5' 12" 21  
A. Bres, A. Bres, A. Radovic, V. Bramoulle, Bar. : H. Chergui)  

Finale C 
1. NORMANDIE (B. Viot, B. Dolbeau, M. Burnod, C. Hasne,  4' 51" 34  
M. Lecomte, C. Bossuyt, C. Coquet, M. Weiss, Bar. : R. Paignon)  
2. CENTRE (C. Drouault, J. Moreau, M. Le Reste, A. Boutaud,  4' 59" 99  
K. Jean, G. Jean, M. Gondolff, B. De Raemy, Bar. : H. Cadoret)  
3. RHONE-ALPES 2 (L. Meunier, C. Bleteau, C. Bordry, B. Collet,  5' 00" 56  
K. Bouvier, F. Deschamps, P. Gelin, A. Jourdan, Bar. : Y. Vuagnoux)  
4. COTE D'AZUR (P. Varnier, M. Derouiche, V. Vanbesien, N. Humbert,  5' 02" 73  
P. Lavilanie, A. Gimenez, C. Padilla, S. Julien, Bar. : J. Bequet)  
5. AUVERGNE (M. Sautereau, T. Cognet, P. Raso, J. Chevalier,  5' 05" 62  
K. Dalle, T. Bardiaux, V. Audebert, A. Purier, Bar. : G. Di Bella)  

P. Synave, M. Faux, R. Gavard, R. Groix, Bar. : G. Billig)  

Finale B 
1. ILE DE FRANCE 1 (M. Larde, M. Faure, A. Maurin, X. Linet,  4' 37" 89  
A. Lagouge, M. Metais, J. Bourgain, X. De Martini, Bar. : J. Guenego)  
2. NORD PAS-DE-CALAIS (C. Depoorter, P. Fobert, F. Accary, M. Lhomel,  4' 41" 86  
N. Blocklet, P. Geloen, F. Vildier, C. Ryngaert, Bar. : C. Lattaignant)  
3. PICARDIE (C. Boulanger, T. Mismaque, P. Mandel, A. Jesson,  4' 42" 19  
A. Tuza, H. Henocque, G. Harlay, R. Hottois, Bar. : S. Hermant)  
4. LORRAINE2 (Y. Deloy, N. A'Ngya'N, S. Leguil, N. Masson,  4' 43" 81  
J. Michler, N. Briand, G. Trouillet, Y. Bourreau, Bar. : N. Geoffroy)  
5. RHONE-ALPES 1 (W. D'Erceville, I. Bourennane, Y. Vallier, Z. Lachaoui,  4' 44" 94  

6. POITOU CHARENTES (V. Jeammet, G. Bardonneau, S. Gaborieau, A. Martin,  4' 47" 37  
G. Cas, Q. Drevelle, V. Aline, A. Mongillon, Bar. : S. Cacaud)  

Finale A 
1. AQUITAINE 1 (R. Traille, J. Montet, M. Androdias, D. Kossar,  4' 33" 96  
M. Cassou, J. Bertrand, T. Revolte, J. Dorignac, Bar. : C. Danelon)  
2. CHAMPAGNE-ARDENNE (A. Constant, A. Brun, F. Jonot, M. Gabriel,  4' 35" 25  
K. Basset, T. Biatek, P. Regin, P. Ronez, Bar. : K. Duloquin)  
3. PAYS DE LA LOIRE (J. Monternault, M. Rateau, V. Raffi, M. Droisneau,  4' 36" 44  
V. Lemasson, J. Pinard, A. Briand, A. Raimbault, Bar. : C. Garrioux)  
4. LORRAINE1 (P. Houin, A. Freminet, Y. Willaime, M. Lissoir,  4' 38" 80  
F. Nosal, A. Blanpin, M. Moineaux, P. Guerin, Bar. : T. Jeannon)  



FC4x QUATRE RAMEUSES EN COUPLE SANS BARREUR FEMME CADET 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finales, 13->14 en finale C) 
1. RHONE-ALPES 1 (E. Riviere, J. De Bats, M. Joyeux, L. Aussedat) 6' 49" 37  
2. LANGUEDOC ROUSSILLON (P. Apretna, M. Dejean, C. Bonino, F. Marmonier) 6' 54" 06  
3. RHONE-ALPES 2 (M. Ozanne, F. Soudan, L. Piekielko, M. Gimbel) 6' 55" 31  
4. ILE DE FRANCE 1 (J. Mandelli, S. Favier, A. Prive, N. Imbault) 6' 55" 63  
5. POITOU CHARENTES (K. Belliot, G. Victor, G. Violotte, M. Gueylard) 6' 56" 05  
6. AUVERGNE (E. Giraud, L. Rouel, G. Smlynarczyk, M. Racollet) 6' 57" 79  
7. ILE DE FRANCE 2 (L. Prioul, L. Del Gallo, I. Chalvet, A. Thorin) 7' 00" 53  
8. PAYS DE LA LOIRE (S. Lambertz, L. Bahain, S. Daudignon, C. Gaignard) 7' 00" 92  
9. AQUITAINE (C. Casbas, A. Destanque, L. Pascal, S. Brut) 7' 01" 12  
10. COTE D'AZUR (C. Renaud, V. Mahieu, J. Bouchwalter, M. Logiez) 7' 05" 49  
11. NORMANDIE (J. Maret, A. Lecoquierre, L. Dalmet, C. Pagnon) 7' 07" 23  
12. PICARDIE (C. Servel, A. Delagrange, M. Bardoux, M. Moguiline) 7' 10" 21  
13. BRETAGNE (C. Lavenant, G. Landru, F. Tranchant, G. Mao) 7' 17" 78  
14. LIMOUSIN (M. Vitrat, J. Guytard, A. Lorenzon, C. Bos) 7' 37" 66  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. RHONE-ALPES 1 (E. Riviere, J. De Bats, M. Joyeux, L. Aussedat) 5' 30" 16  
2. PAYS DE LA LOIRE (S. Lambertz, L. Bahain, S. Daudignon, C. Gaignard) 5' 36" 77  
3. ILE DE FRANCE 1 (J. Mandelli, S. Favier, A. Prive, N. Imbault) 5' 37" 22  
4. POITOU CHARENTES (K. Belliot, G. Victor, G. Violotte, M. Gueylard) 5' 40" 42  
5. AQUITAINE (C. Casbas, A. Destanque, L. Pascal, S. Brut) 5' 44" 36  
6. PICARDIE (C. Servel, A. Delagrange, M. Bardoux, M. Moguiline) 5' 49" 61  

Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. LANGUEDOC ROUSSILLON (P. Apretna, M. Dejean, C. Bonino, F. Marmonier) 5' 32" 40  
2. RHONE-ALPES 2 (M. Ozanne, F. Soudan, L. Piekielko, M. Gimbel) 5' 35" 48  
3. AUVERGNE (E. Giraud, L. Rouel, G. Smlynarczyk, M. Racollet) 5' 36" 73  
4. ILE DE FRANCE 2 (L. Prioul, L. Del Gallo, I. Chalvet, A. Thorin) 5' 41" 31  
5. COTE D'AZUR (C. Renaud, V. Mahieu, J. Bouchwalter, M. Logiez) 5' 48" 97  
6. NORMANDIE (J. Maret, A. Lecoquierre, L. Dalmet, C. Pagnon) 5' 54" 07  

Finale C 
1. BRETAGNE (C. Lavenant, G. Landru, F. Tranchant, G. Mao) 5' 58" 08  
2. LIMOUSIN (M. Vitrat, J. Guytard, A. Lorenzon, C. Bos) 6' 14" 58  

Finale B 
1. ILE DE FRANCE 2 (L. Prioul, L. Del Gallo, I. Chalvet, A. Thorin) 5' 29" 05  
2. COTE D'AZUR (C. Renaud, V. Mahieu, J. Bouchwalter, M. Logiez) 5' 31" 74  
3. AQUITAINE (C. Casbas, A. Destanque, L. Pascal, S. Brut) 5' 33" 25  
4. POITOU CHARENTES (K. Belliot, G. Victor, G. Violotte, M. Gueylard) 5' 35" 43  
5. NORMANDIE (J. Maret, A. Lecoquierre, L. Dalmet, C. Pagnon) 5' 40" 51  
6. PICARDIE (C. Servel, A. Delagrange, M. Bardoux, M. Moguiline) 5' 41" 21  

Finale A 
1. RHONE-ALPES 1 (E. Riviere, J. De Bats, M. Joyeux, L. Aussedat) 5' 21" 31  
2. LANGUEDOC ROUSSILLON (P. Apretna, M. Dejean, C. Bonino, F. Marmonier) 5' 25" 35  
3. RHONE-ALPES 2 (M. Ozanne, F. Soudan, L. Piekielko, M. Gimbel) 5' 26" 56  
4. ILE DE FRANCE 1 (J. Mandelli, S. Favier, A. Prive, N. Imbault) 5' 28" 36  
5. PAYS DE LA LOIRE (S. Lambertz, L. Bahain, S. Daudignon, C. Gaignard) 5' 28" 42  
6. AUVERGNE (E. Giraud, L. Rouel, G. Smlynarczyk, M. Racollet) 5' 31" 92  



FC8+ HUIT RAMEUSES EN POINTE AVEC BARREUR FEMME CADET 
 
Parcours contre la montre (1->12 en demi-finale, 13->17 en finale C) 
1. RHONE-ALPES 1 (L. Mortier, I. Richioud, M. Dechant, M. Bordat,  6' 29" 09  
B. Domine, J. Tavera, M. Bonnerue, F. Durbet, Bar. : N. Blanc)  
2. LORRAINE 1 (E. Adam, E. Cassinis, C. Dubuisson, R. Pierson,  6' 38" 57  
J. Caufriez, F. Godard, M. Laurent, E. Kieffer, Bar. : J. Ravelonanosy)  
3. ILE DE FRANCE 1 (E. Pion, C. Saccalais, A. Augusto, L. Bernard,  6' 39" 84  
A. Mayne, N. Elouardi, C. Cotigny, N. Eyber, Bar. : P. Delforge)  
4. NORMANDIE (M. Rousselot, M. Resse, C. Leclerc, E. Nacer Khodja,  6' 40" 28  
J. De Vecchi, C. Mulot, S. Beltramello, L. Eudeline, Bar. : M. Hartout)  
5. CHAMPAGNE-ARDENNE 1 (L. Bart, E. Froussart, A. Mennesson, M. Froussart,  6' 42" 20  
L. Moreau, E. Berrot, C. Songeons, C. Wojcik, Bar. : J. Delestre)  
6. RHONE-ALPES 2 (E. Lantaz, M. Mercier, J. Mathews, C. Roubi,  6' 42" 69  
J. Morel, A. Laurent, R. Cattin-Masson, S. Bois, Bar. : P. Tassolette)  
7. PICARDIE (C. Cornut, A. Vaillant, C. Goasguen, M. Peltier,  6' 43" 20  
C. Theron, P. Faria, M. Forzy, J. Choquet, Bar. : L. Fieulaine)  
8. LORRAINE 2 (M. Baroni, M. Michot, C. Loris, J. Mirault,  6' 43" 50  
E. Pruvost, C. Kowalewicz, M. Descharnes, J. Lecomte, Bar. : M. Reveani)  
9. AQUITAINE 2 (C. Mortelette, M. Gouban, E. Duhamel, M. Nicolau,  6' 48" 26  
C. Vallee, S. Bureau, J. Ces, E. Urain, Bar. : N. Majerus)  
10. NORD PAS-DE-CALAIS (J. Dibon Boutte, C. Delimal, L. Delannoy, C. Carpentier,  6' 50" 31  
E. Bots, A. Francotte, A. Landy, C. Lefebvre, Bar. : S. Smedts)  
11. BOURGOGNE (G. Pedeux, M. Agostini, C. Meunier, M. Joly,  6' 50" 46  
A. Leraud, P. Gautheron, E. Dufour, M. Machuret, Bar. : A. Pannier)  
12. AQUITAINE 1 (C. Medes, M. Perrin, L. Arnaudet-Chavalarias, A. Loinaz,  6' 50" 69  
R. Jung, C. Pasquet, M. Berra Zubieta, E. Benne, Bar. : D. Alfonso)  
13. PROVENCE-ALPES (J. Capo, P. Laval, O. Nublat, M. Guende,  6' 51" 56  
E. Richard, S. Larini, S. Maurel, C. Harry, Bar. : L. Bonnemaiso)  
14. MIDI PYRENEES (S. Lecrenier, L. Vernost, S. Escudie, A. Longweboutte,  6' 56" 87  
C. Laymajoux, L. Pages, L. Avellana, I. Molles, Bar. : N. Oliviero)  
15. CENTRE (A. Dufresne, S. Leduc, S. Hosri, D. Masbou,  7' 02" 77  
M. Settier, C. Beraudy, A. Vital, A. Picault, Bar. : A. De Verneuil)  
16. CHAMPAGNE-ARDENNE 2 (N. Devie, C. Gouvion, E. Ostalowski, C. Wojnarski,  7' 07" 72  
C. Deravet, C. Peltier, S. Lefevre, C. Baudet, Bar. : A. Chevalier)  
17. ILE DE FRANCE 2 (S. Blondel, C. Maiore, M. Bouniol, X. Durand,  Disqualifie  
L. Le Creurer, P. Parsy, F. Martel, P. Campion, Bar. : J. Vaisse Sansot)  

Demi-finale 1 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. RHONE-ALPES 1 (L. Mortier, I. Richioud, M. Dechant, M. Bordat,  5' 12" 61  
B. Domine, J. Tavera, M. Bonnerue, F. Durbet, Bar. : N. Blanc)  
2. NORMANDIE (M. Rousselot, M. Resse, C. Leclerc, E. Nacer Khodja,  5' 21" 89  
J. De Vecchi, C. Mulot, S. Beltramello, L. Eudeline, Bar. : M. Hartout)  
3. AQUITAINE 2 (C. Mortelette, M. Gouban, E. Duhamel, M. Nicolau,  5' 22" 83  
C. Vallee, S. Bureau, J. Ces, E. Urain, Bar. : N. Majerus)  
4. LORRAINE 2 (M. Baroni, M. Michot, C. Loris, J. Mirault,  5' 23" 90  
E. Pruvost, C. Kowalewicz, M. Descharnes, J. Lecomte, Bar. : M. Reveani)  
5. CHAMPAGNE-ARDENNE 1 (L. Bart, E. Froussart, A. Mennesson, M. Froussart,  5' 26" 70  
L. Moreau, E. Berrot, C. Songeons, C. Wojcik, Bar. : J. Delestre)  
6. AQUITAINE 1 (C. Medes, M. Perrin, L. Arnaudet-Chavalarias, A. Loinaz,  5' 32" 78  
R. Jung, C. Pasquet, M. Berra Zubieta, E. Benne, Bar. : D. Alfonso)  



Demi-finale 2 (les 3 premiers en finale A, les autres en finale B) 
1. LORRAINE 1 (E. Adam, E. Cassinis, C. Dubuisson, R. Pierson,  5' 18" 77  
J. Caufriez, F. Godard, M. Laurent, E. Kieffer, Bar. : J. Ravelonanosy)  
2. ILE DE FRANCE 1 (E. Pion, C. Saccalais, A. Augusto, L. Bernard,  5' 21" 11  
A. Mayne, N. Elouardi, C. Cotigny, N. Eyber, Bar. : P. Delforge)  
3. PICARDIE (C. Cornut, A. Vaillant, C. Goasguen, M. Peltier,  5' 22" 35  
C. Theron, P. Faria, M. Forzy, J. Choquet, Bar. : L. Fieulaine)  
4. RHONE-ALPES 2 (E. Lantaz, M. Mercier, J. Mathews, C. Roubi,  5' 23" 49  
J. Morel, A. Laurent, R. Cattin-Masson, S. Bois, Bar. : P. Tassolette)  
5. BOURGOGNE (G. Pedeux, M. Agostini, C. Meunier, M. Joly,  5' 29" 26  
A. Leraud, P. Gautheron, E. Dufour, M. Machuret, Bar. : A. Pannier)  
6. NORD PAS-DE-CALAIS (J. Dibon Boutte, C. Delimal, L. Delannoy, C. Carpentier,  5' 36" 89  
E. Bots, A. Francotte, A. Landy, C. Lefebvre, Bar. : S. Smedts)  

Finale C 
1. PROVENCE-ALPES (J. Capo, P. Laval, O. Nublat, M. Guende,  5' 31" 86  
E. Richard, S. Larini, S. Maurel, C. Harry, Bar. : L. Bonnemaiso)  
2. MIDI PYRENEES (S. Lecrenier, L. Vernost, S. Escudie, A. Longweboutte,  5' 42" 98  
C. Laymajoux, L. Pages, L. Avellana, I. Molles, Bar. : N. Oliviero)  
3. CENTRE (A. Dufresne, S. Leduc, S. Hosri, D. Masbou,  5' 46" 07  
M. Settier, C. Beraudy, A. Vital, A. Picault, Bar. : A. De Verneuil)  
4. CHAMPAGNE-ARDENNE 2 (N. Devie, C. Gouvion, E. Ostalowski, C. Wojnarski,  5' 47" 32  
C. Deravet, C. Peltier, S. Lefevre, C. Baudet, Bar. : A. Chevalier)  

Finale B 
1. CHAMPAGNE-ARDENNE 1 (L. Bart, E. Froussart, A. Mennesson, M. Froussart,  5' 15" 62  
L. Moreau, E. Berrot, C. Songeons, C. Wojcik, Bar. : J. Delestre)  
2. LORRAINE 2 (M. Baroni, M. Michot, C. Loris, J. Mirault,  5' 16" 26  
E. Pruvost, C. Kowalewicz, M. Descharnes, J. Lecomte, Bar. : M. Reveani)  
3. BOURGOGNE (G. Pedeux, M. Agostini, C. Meunier, M. Joly,  5' 18" 90  
A. Leraud, P. Gautheron, E. Dufour, M. Machuret, Bar. : A. Pannier)  
4. RHONE-ALPES 2 (E. Lantaz, M. Mercier, J. Mathews, C. Roubi,  5' 20" 56  
J. Morel, A. Laurent, R. Cattin-Masson, S. Bois, Bar. : P. Tassolette)  
5. AQUITAINE 1 (C. Medes, M. Perrin, L. Arnaudet-Chavalarias, A. Loinaz,  5' 23" 00  
R. Jung, C. Pasquet, M. Berra Zubieta, E. Benne, Bar. : D. Alfonso)  
6. NORD PAS-DE-CALAIS (J. Dibon Boutte, C. Delimal, L. Delannoy, C. Carpentier,  5' 26" 80  
E. Bots, A. Francotte, A. Landy, C. Lefebvre, Bar. : S. Smedts)  

Finale A 
1. RHONE-ALPES 1 (L. Mortier, I. Richioud, M. Dechant, M. Bordat,  5' 07" 15  
B. Domine, J. Tavera, M. Bonnerue, F. Durbet, Bar. : N. Blanc)  
2. LORRAINE 1 (E. Adam, E. Cassinis, C. Dubuisson, R. Pierson,  5' 12" 12  
J. Caufriez, F. Godard, M. Laurent, E. Kieffer, Bar. : J. Ravelonanosy)  
3. ILE DE FRANCE 1 (E. Pion, C. Saccalais, A. Augusto, L. Bernard,  5' 12" 92  
A. Mayne, N. Elouardi, C. Cotigny, N. Eyber, Bar. : P. Delforge)  
4. PICARDIE (C. Cornut, A. Vaillant, C. Goasguen, M. Peltier,  5' 15" 10  
C. Theron, P. Faria, M. Forzy, J. Choquet, Bar. : L. Fieulaine)  
5. NORMANDIE (M. Rousselot, M. Resse, C. Leclerc, E. Nacer Khodja,  5' 15" 98  
J. De Vecchi, C. Mulot, S. Beltramello, L. Eudeline, Bar. : M. Hartout)  
6. AQUITAINE 2 (C. Mortelette, M. Gouban, E. Duhamel, M. Nicolau,  5' 22" 08  
C. Vallee, S. Bureau, J. Ces, E. Urain, Bar. : N. Majerus)  
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